

## سازمان آزادیبخش قره باغ طی نامه ای به رییس جمهور آذربایجان خواستار آزادی رئیس محبوس حزب اسلام شد

حاج محسن نماینده طیف دینداران جامعه آذربایجان است. ادامه محکومیت وی دینداران و کسانی را که سعی در ایجاد همبستگی ملی را دارند، نگران می سازد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/ سرویس قره باغ

سازمان آزادیبخش قره باغ از رییس جمهور آذربایجان برای تعدادی از زندانیان در این کشور تقاضای عفو کرد.

سازمان آزادیبخش قره باغ در آستانه بیستم ژانویه سالگرد کشتار مردم باکو توسط ارتش سرخ با ارسال نامه ای به الهام علی اف رییس جمهور آذربایجان تقاضای آزادی "محسن صمداف" رهبر در بند حزب اسلامی آذربایجان و "نگار یعقوبلو" از فعالان جوان حزب مساوات شد.

به گزارش سایت «مدیا فروم»، سازمان آزادیبخش قره باغ در این نامه ضمن تعبیر وقایع بیستم ژانویه 1990 به عنوان تجلی همبستگی ملت آذربایجان اعم از دولت، ملی گرایان، دینداران و لیبرال ها در مقابله با دخالت نظامی روس و ارمنی، لزوم همبستگی در شرایط کنونی در برابر ارمنستان اشغالگر و هوادارانش مورد تاکید قرار گرفته و با اشاره به فرا رسیدن سالگرد وقایع بیستم ژانویه خطاب به الهام علیف رییس جمهور آذربایجان عفو عده ای از زندانیان تقاضا شده است.

در این نامه همچنین با اشاره به این که 10 سال پیش گروهی از جوانان که بین مردم به عنوان پارتیزان های قره باغ شناخته می شدند، به اتهام ایجاد گروه مسلح غیرقانونی روانه زندان شده و همه آنها اکنون پس از طی مدت محکومیت شان آزاد شده اند، آمده است: «هدف اصلی این گروه جنگیدن در برابر نیروهای اشغالگر ارمنستان بود و تنها یکی از آنها به نام محمد محمداف که در 20 سالگی به حبس ابد محکوم شده بود، هم اکنون نیز در زندان به سر می برد. دادگاه عالی آذربایجان به توصیه دادگاه حقوق بشر اروپا در 5 فوریه مجدداً به پرونده وی رسیدگی خواهد کرد. وی 10 سال است که در زندان به سر می برد و بیمار است. تنها فرزند مادر تنهایش می باشد که او نیز در بستر بیماری است.

در خواست دیگرمان در ارتباط با حاج محسن صمداف رهبر حزب اسلامی است. وی به شدت بیمار است. ادامه محکومیت وی دینداران و کسانی را که سعی در ایجاد همبستگی ملی را دارند، نگران می سازد و چنان چه در زندان اتفاقی برای وی بیافتد، این به سود جامعه و وحدت ملی نخواهد بود.

در پایان این نامه ضمن ابراز نگرانی از ادامه محکومیت نگار یعقوبلو از فعالان جوان مخالف دولت که در ارتباط با سانحه غیرعمدی رانندگی به زندان محکوم شده، درخواست شده که با توجه به این که پدر این فعال سیاسی جوان از داوطلبان جنگ با اشغالگران قره باغ بوده و خدمات ارزنده ای در مقابله با اشغالگران ارمنی داشته، نسبت به آزادی وی از زندان اقدام شود.

شایان ذکر است که حاج محسن صمداف در ششم ژانویه 2011 و چهار روز پس از یک سخنرانی در انتقاد از سیاست حجاب سیتزی و اسلام هراسی در جمهوری آذربایجان بازداشت و به دوازده سال زندان محکوم شد.

علاوه بر رئیس حزب اسلام، بیش از 150 تن از اسلامگرایان و مدافعان حجاب با اتهامات واهی در زندان بسر می برند که دو تن از آنها به نام حاج واقف عبدالله اف معاون حزب اسلام و حجت الاسلام فضولی نوروزاف از فعالان اسلامی به علت شرایط بفرنج زندان، جان باخته اند.

کریستوفر اشتراسر گزارشگر شورای اروپا نیز در جدیدترین گزارش خود اسلامگرایان از جمله حاج محسن صمداف را زندانی سیاسی خوانده است. /خ

پایان پیام.